

شهادت مأمور هنگ مرزی در انفجار مین



گروه حوادث/ یکی از نیروهای هنگ مرزی شهرستان سردشت بر اثر انفجار مین به شهادت رسید.

لقمان خسروپور، فرماندار سردشت در آذربایجان غربی درباره این حادثه گفت: استوار دوم «مهدی بزرگر» از اهالی شهرستان اهر در آذربایجان شرقی بود که با مواد سه شنبه بر اثر انفجار مین به شهادت رسید.

این نیروی کادری از عوامل گروهان مرزی «بیوران» از توابع این شهرستان بود که حین اجرای گشت و کمین در حوالی پادمان شهیدی «بلفت» به روی مین رفته و به درجه رفیع شهادت نایل آمد.

به گزارش «ایران»، جندی قبل به دنبال افزایش شکایت‌های کلاهبرداری با شیوه و شگردی خاص از فروشندگان اینترنتی، مأموران کلانتری ۱۷۹ خلیج فارس وارد عمل شدند. در تحقیقات اولیه مشخص شد که فردی با آگهی دهنده‌گان سایت‌های اینترنتی تماس گرفته و بعد از توافق برای خرید کالا، پول را پرداخت کرده اما بعد از تحویل کالا حساب فروشنده را هک کرده و پولی را که به حساب‌شان واریز کرده بود به حساب خود برمی گرداند.

به دنبال این شکایات‌ها، تحقیقات آغاز شد و مأموران کلانتری با پیگیری انتشار آگهی فروش یک دستگاه اسکوتر در یکی از سایت‌های اینترنتی، موفق شدند متهم را به محل قرار کشانده و او را دستگیر کنند. متهم ۲۲ ساله که مدعی است نخبه دانشگاه بوده و تحصیلات بالایی دارد و نابغه است، در تحقیقات اولیه به ۸ مورد سرقت به این شیوه و شگرد اعتراف کرد. با اعتراف مرد جوان، تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.

گفت‌وگو با هکر حرفه‌ای

شایان در مقطع فوق‌لیسانس یکی از دانشگاه‌های معتبر ایران درس می‌خوانده که به دلایلی از دانشگاه اخراج شده، اما وی که متأهل است و به قول خودش زندگی هم خرج دارد، به فکر کلاهبرداری و هک سایت‌ها افتاد.

همدستی بازیکن فوتبال و هکر برای باجگیری از مدیر باشگاه

گروه حوادث/ مرجان همایونی، دانشجوی نخبه دانشگاه پس از اخراج، دریافت دستمزدهای میلیاردری، صفحات اینستاگرام باشگاه‌های ورزشی و سایت‌های خرید و فروش اینترنتی را هک می‌کرد.

شگردت برای کلاهبرداری به چه صورت بود؟

در سایت‌های فروش کالا، جست‌وجو می‌کردم و با انتخاب وسایلی که مورد نیازم بود، با فروشندگان تماس می‌گرفتم. وقتی بر سر قیمت به توافق می‌رسیدیم در نهایت با آنها قرار می‌گذاشتم. اما به آنها می‌گفتم که برای دریافت کالا نمی‌توانم بیایم و آنها برایم کالا را ارسال می‌کردند. من پول را برایشان واریز می‌کردم و حتی از رسید عکس می‌گرفتم و برای آنها می‌فرستادم. اما ۲۰ دقیقه بعد از انتقال وجه حساب‌شان را هک می‌کردم و پول‌های واریزی را به حساب خود برمی‌گرداندم.

چطور این کار را می‌کردی؟

برای هک کردن سایت‌ها، من از ابتدا مغز ریاضی داشتم و با برنامه‌نویسی که انجام دادم، حساب‌ها را هک می‌کردم.

تو که این قدر نخبه‌ای چرا خلاف می‌کنی؟

هکر سیاه و سفید شنیده‌اید؟ من هکر سیاه هستم. کسی هم نبود که مرا به راه درست هدایت کند و بگوید این راه را برو و آن راه را نرو. البته بگویم این کار برایم لذت‌بخش است و با این کار زندگی می‌کنم. من تنها کلاه‌هایی را که نیاز داشتم به این شیوه سرقت می‌کردم و اگر مالباختگان با من تماس می‌گرفتند و می‌گفتند که به پول‌مان نیاز داریم، دلم می‌سوخت و

پول‌شان را به آنها برمی‌گرداندم.

چه وسایلی را با این شیوه می‌خریدی؟ لوازم خانگی، لوازم ورزشی، هر وسیله‌ای که بهش نیاز داشتم. مثلاً اصلاً سراغ گوشی تلفن همراه نرفتم، چون دردرس دارد و رزنی می‌شود.

چقدر کلاهبرداری کردی؟

حسابش دستم نیست ولی پایین‌ترین مبلغی که به این شیوه سرقت کردم، یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بود.

شغلت قبلاً چه بود؟

اول یک مغازه کامپیوتر داشتم، بعد رفتم در یک شرکت مشغول به کار شدم. بعد از آن هم در یک هتل در شمال تهران در قسمت‌های اداری مشغول بودم. البته کار اصلی من هک پیج‌های اینستاگرامی و سایت‌هایی است که بالای ۲ میلیون فالوئر داشته است. انگیزه افرادی که برای هک من به مراجعه می‌کردند، بیشتر به خاطر انتقام‌گیری و به زانو در آوردن شخص مقابل بود.

برای هک چه مبلغی می‌گرفتی؟

مبالغ خیلی بالایی پیشنهاد می‌دادند ولی ریسک داشت. معمولاً ۵۰۰ میلیون تا یک میلیارد تومان هزینه هک است.

خاص‌ترین کاری که انجام دادی، در زمینه هک چه بود؟

دو نفر از فوتبالیست‌های سابق معروف از من خواستند که صفحه‌های را برایشان هک کنم. یکی از همین بازیکنان از من خواست صفحه

ترخیص ۱۱۸ مصدوم انفجار در کارخانه آمونیاک

گروه حوادث/ نشستی گاز یکی از مخازن آمونیاک در کارخانه کرینات سدیم فیروزآباد فارس علت آتش‌سوزی عصر روز دوشنبه در این کارخانه اعلام شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، حدود ساعت ۵ عصر دوشنبه ۲۳ خرداد به دلیل نشستی گاز یکی از مخازن آمونیاک در کارخانه کرینات سدیم شهرستان فیروزآباد فارس واقع در ۳۵ کیلومتری جاده فیروزآباد به عسلیوه انفجار شدیدی رخ داد که منجر به آتش‌سوزی و همچنین انتشار گاز و مسمومیت تعدادی از کارگران شد.

خلیل عبداللهی مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس گفت: پس از اعلام این حادثه، امدادگران آتش‌نشانی به محل اعزام شدند و با حضور سریع و به‌موقع ضمن انجام عملیات برای متوقف کردن نشت گاز، نسبت به انتقال مصدومان به مراکز درمانی اقدام شد. ساعتی بعد عملیات خاموش کردن آتش انجام شد اما مسیرها به سمت محل حادثه مسدود شد تا گازی که در هوا منتشر شده بود خنثی شود و عبور و مرور به حالت اولیه برگردد.



دکتر سید وحید حسینی، مسئول ارشد حوزه سلامت فارس با اعلام اینکه خوشبختانه موردی از فوت ناشی از این حادثه گزارش نشده است، افزود: ۱۳۶ مصدوم به بیمارستان حضرت قائم (عج) منتقل شدند که از این تعداد ۱۱۸ مصدوم پس از مداوا ترخیص شدند.

وی با قدردانی از واکنش سریع دانشگاه و پزشکان، پرستاران و کارکنان این بیمارستان به پاس اقدام سریع در ارائه خدمات درمانی به مصدومان این حادثه، عنوان کرد: مصدومان این حادثه بیشتر دچار آسیب‌های تنفسی شدند که با درمان به‌موقع و سریع و مدیریت صحیح در این مرکز درمانی، خدمات در کوتاه‌ترین زمان ممکن به مصدومان ارائه شد.

این کارخانه در زمینه تولید کرینات سدیم فعالیت می‌کند که تولیدات این شرکت در صنایع پایین‌دستی مثل شیشه و بلور، صنایع شیشه‌ای پاک‌کننده، تصفیه آب و پتروشیمی‌ها مورد استفاده قرار می‌گیرد.

حمله راهزنان مسلح به مسافران اتوبوس اهواز

گروه حوادث/ همزمان با سرقت مسلحانه از مسافران اتوبوس ایران‌پیما در جاده اهواز پلیس استان خوزستان دستورات ویژه برای شناسایی و دستگیری سارقان را صادر کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، روز دوشنبه فیلمی در فضای مجازی منتشر شد که در آن سرنشینان یک دستگاه اتوبوس ایران‌پیما در مسیر اهواز - سرپند نزدیک کارخانه فولاد اهواز از سوی راهزنان مسلح مورد سرقت قرار گرفته و تمام اموال‌شان سرقت شد. مسافران در این فیلم مدعی شدند که تا ۲۰ دقیقه بعد از این سرقت پلیس در محل حاضر نشده بود اما کیومرث کنشوری فرمانده انتظامی اهواز ضمن تکذیب این ادعا گفت: از همان لحظات اولیه وقوع سرقت، پلیس در صحنه حاضر شد و تیم‌های ویژه وارد عمل شده‌اند. در حال حاضر نیروهای پلیس آگاهی و امنیت در حال بررسی موضوع هستند و سرخ‌هایی از سارقان به دست آمده و نتیجه اقدامات پلیس به شهروندان اطلاع‌رسانی خواهد شد.

۵ کشته در تصادف ۳ خودرو در زاهدان



گروه حوادث/ برخورد ۳ خودرو سواری در بلوار خلیج فارس زاهدان ۵ کشته و ۸ مصدوم برجا گذاشت.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»،

فریبرز راشدی رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی زاهدان در این باره گفت: حوالی ساعت ۵:۰۰:۰۰ با ماد سه‌شنبه گزارش یک سانحه رانندگی در بلوار خلیج فارس زاهدان اعلام شد و بلافاصله نیروهای اورژانس به محل اعزام شدند و پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد که ۳ خودرو پژو ۴۰، پارس و سمند با هم تصادف کردند و در جریان آن یک نفر دردم جان باخته و ۱۲ نفر دیگر هم با وضعیت جسمانی وخیم به بیمارستان خاتم الانبیا(ص) زاهدان منتقل شدند.

محمدرضا میرادی، رئیس بیمارستان خاتم الانبیا(ص) زاهدان نیز گفت: پس از ورود مصدومان، اقدامات درمانی آغاز شد، اما به دلیل وخامت اوضاع جسمانی ۴ نفر از مصدومان هم فوت شدند و آمار فوتی‌های این حادثه به ۵ نفر رسید. در حال حاضر دو نفر در بخش مراقبت‌های ویژه دو نفر در بخش جراحی، یک نفر بخش ارتوپدی و سه نفر دیگر با دریافت خدمات درمانی با حال مساعد ترخیص شدند. ابراهیم شهرباری سرپرست سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری زاهدان هم گفت: پس از اعلام گزارش این سانحه چندین ایستگاه آتش‌نشانی به محل اعزام شدند و معلوم شد تعدادی از سرنشینان هر ۳ خودرو، محبوس شده‌اند که آتش‌نشنان با استفاده از تجهیزات تخصصی با اجرای عملیات آزادسازی مصدومان محبوس در داخل خودروها را خارج کردند.

۷ میلیارد کلاهبرداری برای ورود به دانشگاه دولتی

گروه حوادث/ ۲ نفر از اعضای یک باند که با ادعای فروش سهمیه‌های یکی از دانشگاه‌های دولتی از یکصد نفر هفت میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، در پی شکایات چند نفر از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری و اخذ سهمیه‌های دولتی برای ثبت‌نام در یکی از دانشگاه‌های دولتی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت و با انجام تحقیقات اولیه مشخص شد متهمان با ادعای نفوذ داشتن در دستگاه‌های اجرایی، مبالغی بیش از ۷۰۰ میلیون تومان از هر یک از دانشجویان دریافت و سپس از ارائه خدمات دانشگاهی امتناع می‌کردند. سرنگ سعید راستنی رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران در این باره گفت: با شناسایی مخفیگاه متهمان در میدان الغدیر یافت‌آباد و شهر طالقان از توابع استان تهران نتیجه تحقیقات پلیسی به مرجع قضایی منعکس و در نهایت دستور دستگیری متهمان گرفته شد و هر ۲ متهم دستگیر شدند و به جرم ارتكابی اعتراف کردند. گفتنی است تاکنون ۱۰ نفر از مالباختگان شناسایی شدند و تلاش برای دستگیری سایر اعضای این باند و کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.

پلیس ایران رکورددار سریع‌ترین کشتا سرقت

سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس پایتخت در حاشیه پنجاه و ششمین مرحله از طرح رعد پلیس پایتخت از بازداشت ۷۳۳ سارق و مالخروانه‌دادم ۱۹ باند خبر داد. وی ارزش ربایي اموال کشف شده را ۲۲ میلیارد و ۱۹۳ میلیون تومان عنوان کرد و گفت: ۲۲ محکوم فراری نیز در طرح مذکور بازداشت شدند که به عناوین مختلف و از مدت‌ها قبل متواری بوده و تحت تعقیب محاکم قضایی قرار داشتند. همچنین ۲۷۰ فشنگ جنگی، ۱۷ قبضه سلاح سرد و چهار قبضه سلاح گرم و از یک باند چهار نفره ۹۰ کیلوگرم هروئین کشف شد.

سردار رحیمی درباره سرقت از صندوق امانات شعبه دانشگاه بانک ملی نیز گفت: براساس تازه‌ترین اعترافات در این پرونده سارقان اصلی سه برادر و یک پسرخاله هستند که آخرین جلسه خود را شب جمعه، ساعت ۱۰ شب در منزل پدری خود و با حضور پدرشان برگزار کردند و با تیم‌های دیگری که باید در ادامه کارها را انجام می‌دادند هماهنگ شدند. بلیت آنها را نیز یکی از این افراد و همسرش از پیش خریداری و رزرو کرده بود.

سارقان ساعت یک و نیم تا دو بامداد وارد بانک شدند و ساعت چهار بعدازظهر همان روز کارشان تمام شده و از بانک خارج شدند، اما روز بعد، یعنی شنبه متوجه شدند که برخی از لوازشان داخل شعبه بانک جا مانده است که دوباره می‌آیند و



سرقت رابین هودی و دزدی باقداره نیم متری

دستگیر شده از ترسش کم شود. **سرقت باقمه نیم متری و قداره چه علتی دارد؟**

به خاطر پول سرقت می‌کردیم، سوار بر موتورسیکلت به سراغ راننده‌هایی که پشت چراغ قرمز ایستاده بودند می‌رفتم و با تهدید قمه و چوب و قداره‌هایی که به همراه داشتم حمله می‌کردیم.

کسی را هم مجروح می‌کردید؟

پس ۶ ساله‌ای که شاهد سرقت از پدرش در خیابان آن هم باقمه و قداره بوده در حیط فرماندهی انتظامی قاتب حضور دارد. پدرش می‌گوید

پسرم از روزی که شاهد صحنه سرقت بودم چهار ترس و وحشت شده امروز آوردمش تا شاید با دیدن ۴ متهم

جناس و وسایل را که انتخاب می‌کردم کارتی که پولی داخلش نبود را در دستگاه می‌کردم و آنها هم بدون توجه به اینکه پول داخل کارت نیست، فیشی را که از دستگاه بیرون می‌آمد، بدون نگاه کردن برمی‌داشتند و کالا را به من می‌دادند.

مگر می‌شود فروشنده فیش را ببیند؟ من آنقدر باکلاس و مؤدب و موجه صحبت می‌کردم که یک درصد هم شک نمی‌کردند من پول نداشته باشم. اگر هم در مواردی متوجه می‌شدند خودم را به آن راه می‌زدم که حواسم نبوده و بهانه می‌آوردم و از مغازه خارج می‌شدم.

از رستوران هم سرقت می‌کردی؟ بله. غذا سفارش می‌دادم و همان ماجرای کارت بدون پول را تکرار می‌کردم.

باغذاهامی‌کردی؟

به معتادان و کارتن‌خواب‌ها می‌دادم. نه تنها غذا، نیمی از وسایلی را هم که به این شیوه سرقت کرده بودم به افراد نیازمند و معتاد می‌دادم. یک جورایی رابین هود بازی درمی‌آوردم.

چند مورد کلاهبرداری کردی؟

خیلی زیاد نبود. کلاً ۵۰ مورد داشتم.

گروه حوادث/ سارقی که با شگردی خاص از رستوران‌ها و مراکز خرید لاجری سرقت می‌کرد و چهار سارق که با قمه نیم متری از مردم در خیابان‌ها زورگیری می‌کردند از متهمانی هستند که در طرح رعد پلیس پایتخت دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، مرد جوان مدعی است در نقش رابین هود عمل می‌کرده و وسایل سرقتی را به نیازمندان و کارتن‌خواب‌ها داده است. خودش لباس و شیک‌پوش است خودروهایی گرانقیمت سوار می‌شده و با این سر و وضع و عطرهای میلیونی کسی شک نمی‌کرده که او سارق است.

شبهوات برای سرقت چه بود؟

با کارت‌های بانکی که هیچ پولی در آن نبود کالا می‌خریدم.

بیشتر توضیح می‌دهی؟

شنیده‌ای که می‌گویند عقل بعضی‌ها در چشم‌شان است؟ من خودروهایی مدل بالا اجاره می‌کردم، سوار بر خودروها به سراغ مغازه‌هایی مانند لوازم خانگی، رستوران یا پوشاک می‌رفتم. خودرو را مقابل این مغازه‌ها پارک می‌کردم و بعد هم با لباس‌های شیک و در حالی که ادکلنی گرانقیمت به خودم زده بودم وارد محل می‌شدم.

محاكمه عامل جنایت مستانه در خانه ویلایی

گروه حوادث/ پسر جوان که در جریان نزاع جمعی در یک خانه ویلایی دوستش را با چاقو به قتل رسانده بود، هنگام محاکمه در شعبه یکم دادگاه کیفری استان البرز با درخواست قصاص اولیای دم روبه‌رو شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از دو سال قبل به دنبال درگیری خونین در یکی از ویلاهای کرج شروع شد و وقتی تیم پزشکی در محل حضور یافتند با پیکر خونین پسر جوانی به نام مه‌ران ۲۶ساله روبه‌رو شدند که با ضربه چاقو به قفسه سینه‌اش در دم جان

حرف‌های زشتی بین ما ردوبدل شد.

شنیدن همین حرف‌ها باعث شد عصبانی و دست به چاقو شوم و به مه‌ران حمله کنم اما بعد از اینکه متوجه شدم جان باخته بشدت پشیمان شدم. با اعتراف‌های متهم، وی به اتهام قتل عمد بازداشت و سپس از تکمیل پرونده و بازسازی صحنه جنایت به زندان منتقل شد.

سرانجام صبح یکشنبه پرونده این متهم روی میز دادرسان شعبه یکم دادگاه کیفری استان البرز قرار گرفت و در آغاز

جلسه رسیدگی به این پرونده، پدر و مادر مقتول در جایگاه قرار گرفتند و خواستار قصاص متهم شدند. سپس متهم بعد از تفهیم اتهام با اظهار ندامت و پشیمانی گفت: من اتهام خود را قبول دارم اما باید بگویم در آن لحظه به خاطر مصرف مشروب حال عادی نداشتم و نمی‌دانستم چکار بدین ترتیب پس از پایان جلسه دادگاه، قاضی فلاحی، رئیس دادگاه گفت: مشروبات الکلی آثار جبران‌ناپذیری به همراه دارد و تعدادی از این پرونده‌های

قتل که روی میز ما قرار می‌گیرد به خاطر مصرف مشروبات الکلی رخ داده چراکه نوعی خشونت‌طلبی در فرد ایجاد می‌کند که در نهایت باعث درگیری می‌شود؛ اما طبق قانون هر نوع مصرف مشروبات الکلی صرفاً باعث بی‌اختیاری رفتار و ارتکاب جرم نیست و فرد مسئول رفتار خود خواهد بود. بدین ترتیب پس از پایان جلسه دادگاه، قضات وارد شور شده و بزودی درباره سرنوشت متهم رای خود را صادر خواهند کرد.